
D.1 建设项目最高投标限价汇总表
工程名称：金库项目
（保安大厦、配电房）三网及5G室分工程 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

序号 单项工程名称 金额(元)
暂估价

其中：（元）

不可竞争费

1 金库项目
（保安大厦、配电房）三网及5G室分工程 250307.59  9637.69

合计 250307.59  9637.69



D.2 单项工程最高投标限价汇总表
工程名称：金库项目
（保安大厦、配电房）三网及5G室分工程 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

序号 单位工程名称 金额(元)
暂估价

其中：（元）

不可竞争费

1 室分工程 126369.55  2804.12

2 驻地网工程 123938.04  6833.57

合计 250307.59  9637.69



D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：室分工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 92352.33  

2 措施项目费 778.92  

2.1   夜间施工增加费 97.37  

2.2   二次搬运费 194.73  

2.3   冬雨季施工增加费 155.78  

2.4   已完工程及设备保护费 19.47  

2.5   工程定位复测费 194.73  

2.6   非夜间施工照明费 77.89  

2.7   临时保护设施费 38.95  

2.8   赶工措施费   

3 不可竞争费 2804.12  

3.1   安全文明施工费 2804.12  

3.2 工程排污费   

4 其他项目 20000.00  

4.1   暂列金额 20000.00  

4.2   专业工程暂估价   

4.3   计日工   

4.4   总承包服务费   

5 税金 10434.18  

工程造价=1+2+3+4+5 126369.55  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室分工程 标段： 第1页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位 工程量

综合单价

金额（元）

合价

1 030505001001 共用天线

1．名称：全向吸顶天
线
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

副 102.000 114.14 11642.28

2 030505001002 共用天线

1．名称：定向壁挂天
线
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

副 2.000 138.14 276.28

3 030505001003 共用天线

1．名称：对数周期天
线
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

副 30.000 147.14 4414.20

4 WB030502002001 光纤耦合器条

1．名称：5dB腔体耦
合器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 22.000 35.77 786.94

5 WB030502002002 光纤耦合器条

1．名称：6dB腔体耦
合器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 17.000 35.77 608.09

6 WB030502002003 光纤耦合器条

1．名称：7dB腔体耦
合器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 12.000 35.77 429.24

7 WB030502002004 光纤耦合器条

1．名称：10dB腔体耦
合器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 5.000 35.77 178.85

8 WB030502002005 光纤耦合器条

1．名称：12dB腔体耦
合器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 3.000 35.77 107.31

9 WB030502002006 光纤耦合器条

1．名称：15dB腔体耦
合器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 4.000 35.77 143.08

10 WB030502002007 光纤耦合器条

1．名称：腔体2功分
器
2．规格型号：700-
3700MHz全频段

个 63.000 35.77 2253.51

11 WB030502002008 光纤耦合器条

1．名称：腔体3功分
器
2．规格型号：RD-
53N/NP-F2

个 1.000 30.72 30.72

12 030503002001 通信网络控制设备

1．名称：安装多系统
合路器POI（壁挂式）
2．规格型号：移动/
广电NR700
移动/联通GSM900 电
信CDMA800 移动TD-
LTE
F&A/E/NR2.6G，电信/
联通LTE
FDD2.1G,联通/联电LT
E FDD
1.8G，电信/联通3.5G

套 4.000 3175.92 12703.68



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：室分工程 标段： 第2页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位 工程量

综合单价

金额（元）

合价

13 030411001001 配管
1．名称：波纹管
2．规格：25&pp阻燃
穿线波纹管/白色

m 40.000 6.38 255.20

14 030411001002 配管 1．名称：敷设PVC管
（25以下） m 889.000 7.66 6809.74

15 030411001003 配管 1．名称：敷设PVC管
（50以下） m 34.000 11.00 374.00

16 030411004001 配线
1．名称：配线
2．型号：ZN-RVS-
2*4mm2电源线

m 900.000 8.15 7335.00

17 030411004002 配线

1．名称：接地线
2．型号：16mm²接地
线（ZA
-RVV-0.6/1KV-1×16m
m2）

m 55.000 33.69 1852.95

18 030411004003 配线

1．名称：配线
2．型号：1/2"普通阻
燃馈线
3．含1/2"N型阳头、N
型双阳头、N型双阴头
、阴阳直角转接头、1
/2"DIN型阳头

m 1777.000 21.32 37885.64

19 030411004004 配线

1．名称：配线
2．型号：7/8"普通阻
燃馈线
3．含7/8"N型阳头

m 101.000 25.44 2569.44

20 030404017001 配电箱

1．名称：不锈钢配电
箱
2．规格：500*400*20
0mm
3．含配电箱元器件，
空开

台 2.000 98.63 197.26

21 030404017002 配电箱

1．名称：户外防水单
相塑料电表箱
2．规格：460*490*11
0mm
3．含配电箱元器件，
空开

台 2.000 206.86 413.72

22 ZB011615001001 开孔（打洞） 1．部位：打穿楼墙洞
(砖墙) 个 40.000 10.86 434.40

23 ZB011615001002 开孔（打洞） 1．部位：打穿楼墙洞
(混凝土墙) 个 40.000 16.27 650.80



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：室分工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 JC-01 夜间施工增加费 19473.09 0.500 97.37

2 JC-02 二次搬运费 19473.09 1.000 194.73

3 JC-03 冬雨季施工增加费 19473.09 0.800 155.78

4 JC-04 已完工程及设备保护费 19473.09 0.100 19.47

5 JC-05 工程定位复测费 19473.09 1.000 194.73

6 JC-06 非夜间施工照明费 19473.09 0.400 77.89

7 JC-07 临时保护设施费 19473.09 0.200 38.95

8 JC-08 赶工措施费 19473.09   

合   计 778.92



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：室分工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 JF-01 环境保护费 19473.09 1.000 194.73

2 JF-02 文明施工费 19473.09 4.000 778.92

3 JF-03 安全施工费 19473.09 3.300 642.61

4 JF-04 临时设施费 19473.09 6.100 1187.86

5 JF-05 工程排污费 0   

合   计 2804.12



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：室分工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额 20000.00

2 专业工程暂估价  

3 计日工  

4 总承包服务费  

合  计 20000.00



附录I 税金计价表

工程名称：室分工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税 分部分项工程费+措施项目费+不可
竞争费+其他项目费 115935.37 9.000 10434.18

合  计 10434.18



D.3 单位工程投标报价汇总表

工程名称：驻地网工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 汇总内容 金额(元) 其中：材料、设备暂估价（元）

1 分部分项工程费 104972.84  

2 措施项目费 1898.21  

2.1   夜间施工增加费 237.28  

2.2   二次搬运费 474.55  

2.3   冬雨季施工增加费 379.64  

2.4   已完工程及设备保护费 47.46  

2.5   工程定位复测费 474.55  

2.6   非夜间施工照明费 189.82  

2.7   临时保护设施费 94.91  

2.8   赶工措施费   

3 不可竞争费 6833.57  

3.1   安全文明施工费 6833.57  

3.2 工程排污费   

4 其他项目   

4.1   暂列金额   

4.2   专业工程暂估价   

4.3   计日工   

4.4   总承包服务费   

5 税金 10233.42  

工程造价=1+2+3+4+5 123938.04  



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：驻地网工程 标段： 第1页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位 工程量

综合单价

金额（元）

合价

1 010101003001 挖沟槽土方

1．土壤类别：综合考
虑
2．开挖方式：人工开
挖

m3 141.700 67.03 9498.15

2 010103001001 回填方

1．密实度要求：夯填
原土
2．回填方式：人工回
填

m3 110.600 14.53 1607.02

3 WB010101013001 机械运土方

1．土壤类别：综合考
虑
2．运距：编制按照15
公里考虑，投标人踏
勘现场后综合考虑结
算时不作调整

m3 31.100 29.17 907.19

4 030411005001 接线箱
1．名称：72芯光纤熔
接配线单元箱（4U)
2．规格：72芯-SC

个 5.000 366.86 1834.30

5 030411005002 接线箱

1．名称：48芯成端型
光分纤箱
(室外壁挂式）
2．规格：48芯-SC
3．含配套纤盘适配器
等

个 10.000 666.86 6668.60

6 490603020001 标识标牌
1．类型：光缆标牌
2．材质：普通
(80x150mm)

块 150.000 3.00 450.00

7 490603020002 标识标牌
1．类型：人井标牌
2．材质：普通
(60x100mm)

块 11.000 3.00 33.00

8 030502007001 光缆
1．名称：层绞式光缆
2．规格型号：GYTA-
24

m 2160.000 5.66 12225.60

9 030411004001 配线

1．名称：多股实芯接
地铜线
2．型号：RVVZ1*16mm
2

m 18.000 11.43 205.74

10 030502001001 机柜、机架

1．名称：综合柜
（42U)
2．规格型号：600*60
0*2000MM
3．含PUA电源

台 1.000 2147.02 2147.02

11 040504001001 砌筑检查井 1．名称：砖砌配线手
孔(一号手孔(SK1)) 座 8.000 1697.06 13576.48

12 040205001001 人（手）孔井 1．规格尺寸：砖砌手
孔(90×120手孔) 座 3.000 1518.42 4555.26

13 030411001001 配管 1．规格：PVC 108/32
(7孔) m 305.000 15.52 4733.60

14 030411001002 配管 1．规格：铺设塑料管
道(1孔) m 183.000 7.28 1332.24

15 030411001003 配管 1．规格：铺设塑料管
道(2孔(2×1)) m 61.000 9.34 569.74

16 030502007002 光缆
1．名称：桥架、线槽
、网络地板内明布光
缆

m 1800.000 5.66 10188.00



E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：驻地网工程 标段： 第2页 共2页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述 计量
单位 工程量

综合单价

金额（元）

合价

17 ZB031103012001 光缆中继段测试 1．名称：用户光缆测
试(24芯以下) 段 10.000 118.17 1181.70

18 ZB031103011001 光缆成端接头 1．名称：光缆成端接
头(束状) 芯 480.000 69.29 33259.20



附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：驻地网工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基础 费率（%） 金额（元）

1 JC-01 夜间施工增加费 47455.35 0.500 237.28

2 JC-02 二次搬运费 47455.35 1.000 474.55

3 JC-03 冬雨季施工增加费 47455.35 0.800 379.64

4 JC-04 已完工程及设备保护费 47455.35 0.100 47.46

5 JC-05 工程定位复测费 47455.35 1.000 474.55

6 JC-06 非夜间施工照明费 47455.35 0.400 189.82

7 JC-07 临时保护设施费 47455.35 0.200 94.91

8 JC-08 赶工措施费 47455.35   

合   计 1898.21



附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：驻地网工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目编码 项目名称 计算基数 费率（%） 金额（元）

1 JF-01 环境保护费 47455.35 1.000 474.55

2 JF-02 文明施工费 47455.35 4.000 1898.21

3 JF-03 安全施工费 47455.35 3.300 1566.03

4 JF-04 临时设施费 47455.35 6.100 2894.78

5 JF-05 工程排污费 0   

合   计 6833.57



H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：驻地网工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 金额(元)

1 暂列金额  

2 专业工程暂估价  

3 计日工  

4 总承包服务费  

合  计  



附录I 税金计价表

工程名称：驻地网工程 标段： 第1页 共1页

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

序号 项目名称 计算基础 计算基数 费率(％) 金额(元)

1 增值税 分部分项工程费+措施项目费+不可
竞争费+其他项目费 113704.62 9.000 10233.42

合  计 10233.42
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